
VIETA

Apie 3 km iki Santa Maria miesto centro su barais, restoranais, parduotuvėmis, apie 17 iki Espargos oro 
uosto, 2 kartus dienoje kursuoja autobusas į  Santa Maria centrą.

PAPLŪDIMYS

Viešas, smėlio paplūdimys, uolėta prieiga, nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai apie 20 EUR/depozitas. 
Paplūdimyje yra baras. Ponta Preta paplūdimys rekomenduojamas vandens sporto mėgėjams – viešas, 
smėlio, geras priėjimas prie kranto, apie 600 m. iki viešbučio.

VIEŠBUTIS

Atidarytas 2011 metais, 286 kambariai, restorane Spices - švediškas tarptautinės virtuvės stalas, Waterside – 
šalia baseio, vietos ir tarptautinė virtuvė, Aqua – viduržemio jūros virtuvė, Grille Beach Club bar & 
Restaurant – paplūdimyje, žuvies patiekalai ir kepti patiekalai, galimos kėdutės vaikams, baras foje, baras 
baseine, paplūdimio baras, Later Bar su didžėjumi (atidaromas nuo 22:00), valiutos keitykla, konferencijų 
salė iki 200 žmonių, nemokamas bevielis internetas viešose prieigose. Už papildomą mokestį: skalbykla, 
automobilių nuoma. Priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS

Suite: dvivietis, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, miegamsis, svetainė, vonios kambarys 
(dušas arba vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, seifas, nedidelis šaldytuvas
(mokamas), nemokama vaikiška lovelė iki 2 metų, balkonas arba terasa (stalas, kėdės).

Suite B: dvivietis (papildomos 1 arba 2 lovos), įrengtas kaip suite tipo kambarys, papildomai vienas 
miegamasis su 2 vienvietėmis lovomis.

Family Suite: (papildomos 1 arba 2 lovos), įrengtas kaip suite tipo keturvietis kambarys, 2 vonios kambariai 
su dušo kabina arba vonia.

Vila: keturvietis (papildomos 1 arba 2 lovos), apie  115², įrengtas kaip suite tipo keturvietis kambarys, dviejų 
aukštų, miegamsis su dvigule lova, 2 miegamieji su vienvietėmis lovomis, privatus kiemelis ir nedidelis 
baseinas.
Suite B kambariai, family suites ir vila už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS

2 baseinai, 2 vaikų baseinai, nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už depozitą (20 EUR), sporto salė, 
mini klubas (5-12 metų), animacija vaikams ir suaugusiems, už papildomą mokestį: sveikatingumo centro 
paslaugos.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA

Pusryčiai (6.30-10.30), pietūs (12.30-15.00), vakarienė (18.00-22.00) pagrindiniame restorane; pusryčiai 
(8.00-11.00), pietūs (12.30-18.00), vakarienė (18.30-22.00) Waterside restorane; vėlyvieji pusryčiai (10.30-
12.30), užkandžiai (12.30-16.00), kava/arbata (16.00-18.00), ledai (12.00-18.00), vakarienė (18.30-22.00) 
Grille Beach restorane; vakarienė (18.30-22.00) Aqua restorane; vakarienės à la carte restorane: Waterside, O
Grille Beach ir Aqua reikia išankstinės rezervacijos; gaivieji gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai bare 
(9.00-2.00); reikia dėvėti apyrankes. 


